
 

 

 

Veřejná zakázka 

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí – IS 
ZAMĚSTNANOST 

Ev.č.: 498309 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XXXIII 
 

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“). 

 



 
 

 2/2

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 20. 1. 2015 žádost o poskytnutí 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.  

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 
Dotaz č. 1: 

Součástí zadávací dokumentace na uvedenou veřejnou zakázku je i Příloha č.2, Závazný vzor 
smlouvy. 

Zde v článku 14.VLASTNICKÉ PRÁVO A UŽÍVACÍ PRÁVA, odstavec 14.3.7, odrážka b) není 
dokončeno znění uvedené části. Potenciální dopady obsahu mohou mít vliv na rozhodování 
uchazeče. Mohu požádat o doplnění celého znění uvedeného odstavce? 

Současně s výše uvedeným dochází k úpravě zadávacích podmínek a proto tímto žádáme, v souladu 
se zákonem o veřejných zakázkách, o adekvátní prodloužení lhůty k podání nabídek. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k uvedenému uvádí, že při vypracování závazného návrhu Smlouvy došlo k chybě v psaní a 
počtech. Zadavatel uvádí nové znění čl. 14.3.7 písm. b), které nahrazuje dosavadní znění čl. 14.3.7 
písm. b) (dochází k vymazání textu označeného přeškrtnutím):  

„b) Jedná se o open source software, který je veřejnosti poskytován zdarma, včetně detailně 
komentovaných zdrojových kódů, úplné uživatelské, provozní a administrátorské dokumentace a 
práva software měnit. Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli o této skutečnosti písemné 
prohlášení a na výzvu Objednatele tuto skutečnost prokázat. V případě, že prohlášení Poskytovatele 
dle tohoto odstavce nebude pravdivé nebo“  

K výše uvedené úpravě nicméně zadavatel uvádí, že se jedná pouze o formální úpravu bez jakéhokoli 
dopadu do práv a povinností stran vyplývajících ze závazného vzoru Smlouvy. 

S ohledem na zodpovězení výše uvedeného dotazu se zadavatel domnívá, že nedošlo v žádném 
ohledu ke  změnám zadávací dokumentace, neboť poskytnutím těchto dodatečných informací 
č. XXXIII nebyla zadávací dokumentace fakticky změněna, takže zadavatel nepovažuje za 
opodstatněné posouvat termín pro podání nabídek. 

 

 

 

V Praze dne 25. 1. 2015 


		2015-01-25T22:52:45+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




